

---

## Pressmeddelande den 23 februari 2011

---

### DANNEMORA MINERAL ÖVERVÄGER OBLIGATIONSBLÅN

Dannemora Mineral överväger att gå ut med ett säkerställt femårigt obligationslån på upp till 120 miljoner US dollar. Syftet med obligationerna är främst att slutföra finansieringen av järnmalmsprojektet i Dannemora men också att stärka finansieringen av bolaget i allmänhet.

Dannemora Mineral förbinder sig att vid ett slutförande av det föreslagna obligationslånet göra en nyemission om minst 100 miljoner kronor. En sådan emission ska slutföras inom 12 veckor från det att teckningen av obligationslånet slutförts.

”Vi överväger denna finansieringsform eftersom den ger oss en snabb lösning och en väsentligt större frihet under investeringsperioden”, kommenterar bolagets VD, Staffan Bennerdt.

First Securities AS i Oslo är ensamt ombud för obligationserbudandet. Endeavour Financial International Corporation har varit Dannemorans finansiella rådgivare.

*För ytterligare information kontakta:*

Staffan Bennerdt, koncernchef  
telefon 0295 - 24 44 22  
[staffan.bennerdt@dannemoramineral.se](mailto:staffan.bennerdt@dannemoramineral.se)

*Dannemora Mineral AB är ett gruv- och prospekteringsbolag, vars huvudsakliga målsättning är att återuppta driften i Dannemora järngruva. Vidare har Bolaget för avsikt att genomföra prospektering för att öka järnmalmsbasen lokalt och regionalt samt att prospektera efter bas- och ädelmetaller i ett flertal områden i Uppland där sannolikheten för att finna nya brytvärda förekomster bedöms som god.*

*Dannemora Mineral utgörs, förutom av moderbolaget Dannemora Mineral AB, av de helägda dotterbolagen Dannemora Magnetit AB, inom vilket verksamheten vid Dannemoragruvan bedrivs och vars verksamhet även omfattar koncernens prospektering, och Dannemora Förvaltnings AB med ansvar för fastighetsbeståndet.*

*Bolagets viktigaste tillgång är järnförekomsterna i Dannemoragruvan och verksamheten kommer inledningsvis i huvudsak att riktas mot den planerade brytningen av dessa.*

*Bolagets Certified Advisor på First North är Remium AB.*